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< \ S\(N KKA Kruunu Herkku Oy ﬁ Senaste andringstidpunkt
KRUUNU HERKKU
\> 6420614919996

Varumark Hyllkants/kvittotex

Kruunu Herkku = Kruunu Herkku Lokbiff 2kg

Férpackningens innehall, varde Artikelbenamning Regulated Name

2000 Gram Lokbiff Lokbiff

GTIN Identifiering Tillverkningsland Férpacknings- /kollityp, kod
06420614910894 6718 Finland Lada

Shelf life Total lifespan Opened lifespan

- 14 Days -

Traditionell notfarsbiff pa finsk notfars tillsammans med en lacker karamelliserad 16k. Préva denna kombination mellan en hamburgare. Produkten ar mjolkfri
och glutenfri. Kruunu Herkku - tillverkad for hand i Jockas, med karlek till ravaror.

Ingrediensforteckning Anvandningsinstruktioner for konsument Forvaringsinstruktioner fér konsument
Biff 60% [notkott 44% (Finland), pastoriserad flytande heldgg (dgg*), 16k, Overfér produkten till ett varmebesténdigt kérl innan den varms upp. Foérvaring under +6°C

potatisflingor, nétkétt buljong pulver (salt, maltodextrin, smak, jastextrakt,
socker, notkottekstrakt, potatisstarkelse, lokpulver, karamellsirap, gurkmeja,

Temperature MIN:2°C MAX: 6 °C
vitpeppar), kryddblandningen (salt, jéstextrakt, paprika, krydd-, vit-, svart-,
rosepeppar, chili, vitlék, curry)], 16k 40% (Finland), sirap, svartpeppar, salt. *Agg
fran frigdende inomhus. Férpackad i en skyddande atmosfar. Mjolkfri,
glutenfri.
Allergentyp
Spannmal som innehaller Kraftdjur Agg (1) Fisk Jordnétter Sojabénor Mjélk
gluten - Innehaller - - - -
Noétter (eng: tree nuts) Selleri Senap Sesamfron Svaveldioxid eller sulfit Lupin Blotdjur
Naringsamne Nutrient basis Kontaktinformation
100 Gram
Typ av kontakt Manufacturer
Energi 686 Kilojoule, 164 Kilocalorie (international table)
Kontaktens namn Kruunu Herkku Oy
Fett 11,3 Gram
Kontaktens adress Tehtaantie 12, 51900 JUVA
Varav mittat fett 1,9 Gram
Website www.kruunuherkku fi
Kolhydrat 7,6 Gram
Varav sockerarter 3,7 Gram
Protein 10,2 Gram
Salt 1,19 Gram
Forpackningsmarken

Preparation Serving
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